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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

Kurumun, stratejik yönetim sürecinin bir parçası olarak kalite güvencesi politikalarını ve bu 

politikaları hayata geçirmek üzere stratejilerini nasıl belirlediğine, uyguladığına, izlediğine 

ve süreci nasıl iyileştirdiğine ilişkin yöntemini bu kısımda anlatması beklenmektedir. Kurum, 

iç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine katılımını ve katkı vermesini sağlamalıdır. 

Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri 

periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir. 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Kurum, kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetişim modeline sahip olmalı, liderlik 

yaklaşımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite 

güvence kültürünü içselleştirmelidir 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin 

uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Akademik ve idari işleyiş bölüm bazlı komisyonlar ile yürütülmektedir. 

Organizasyon şeması web sitesinde ulaşılabilir durumdadır. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün 

gelişimini destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde kalite kültürünün gelişimini destekleyen liderlik uygulamalarına 

yönelik yılda iki kez yapılan akademik toplantılarda Hemşirelik bölüm öğretim elemanlarının 

görüşleri alınmaktadır. Ancak, bölüm yöneticilerinin liderlik özelliklerini ve yetkinliklerini 

ölçmek ve izlemek için raporlandırma yapılmamaktadır. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve 



bütüncül olarak yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek ve bu doğrultuda önlemler 

alabilmek ve iyileştirmeler yapabilmek amacıyla analizler yapılmıştır.  

Bölüm öğrencilerinden ders sonunda değerlendirmeleri hem OGRİS' ten hem de uzaktan 

eğitimle yapılan derslerde alınmaktadır. Öğrenci otomasyonu (OGRİS) sistematik olarak 

öğrenci geri bildirimlerini elde etmeye yönelik anketler uygulamaktadır.  İç paydaş (öğrenci) 

görüşleri her dönem sonunda anket yöntemiyle toplanmaktadır. Bölümde dış paydaş görüşleri 

alınarak müfredat güncellenmesi yapılmaktadır. Dış paydaş görüşü doğrultusunda seçmeli 

dersler eklenmiştir. Senato kararı ile Üniversite seçmeli ders havuzuna USD kodlu dersler 

eklenmiştir. Bu derslerin içeriklerine bölüm sayfasından ulaşılabilmektedir. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi bölümün geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün kalite komisyonu bulunmaktadır. Bölümü de ilgilendiren kalite 

güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde uygulanan Kalite Güvence 

Yönergesine göre oluşturulmuş Kalite Komisyonu’nda görüşülmektedir. Bölüm Öz 

Değerlendirme raporu web sitesinde yer almaktadır.   

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 

1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları 

izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Fakülte ve bölüm düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler web sayfasında 

paylaşılmaktadır.  Fakültenin duyuru panosunda hemşirelik bölümü ile ilgili duyurular da yer 

almaktadır.  

 

 

 

 



A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Kurum; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları doğrultusunda 

oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, performans 

yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla 

paylaşmalıdır. 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamaktadır. Üniversitenin 

misyon ve vizyonu fakültede görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve 

paydaşlarınca bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Değerlendirme: Bölümün stratejik amaç ve hedefleri bulunmaktadır  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim 

Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile 

toplanmakta, izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı 

ise Akademik Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden 

izlenmektedir. 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

Kurum, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına almak 

amacıyla mali, beşerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme 



sahip olmalıdır. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına 

dahil olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) 

içeren bilgi yönetim sistemi kullanılmaktadır.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Fakülte düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş ve ağ 

sayfasında yayınlanmıştır. Bölüm web sayfasında bölüm yönetimi organizasyon şeması ve  

komisyonlar yayınlanmış durumdadır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro 

Planlaması dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve 

yükseltilmeleri ise ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 

Atanma Yönetmeliği ile NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve 

Uygulama İlkeleri Yönergesi) uyarınca gerçekleştirilmektedir 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar 

tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi  1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Bölüm Başkanı ve diğer pozisyonların tanımları ve iş akış süreçleri 

tamamlanmıştır.  



A.4. Paydaş Katılımı  

Kurum, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere 

geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri 

oluşturmalı ve yönetmelidir. 

A.4. Paydaş Katılımı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Fakülte düzeyinde Akademik Kurul toplantısı düzenlenerek bölüm 

gereksinimi doğrultusunda dersler açılmaktadır.   

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her 

akademik yıl sonunda) alınmaktadır. 

Değerlendirme: Fakülte düzeyinde Dekan-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri 

Üniversite genelinde İstek Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler 

geldiği anlaşılmaktadır. Kurul ve komisyonlarda öğrenci temsilinin sağlanmasına yönelik 

güncelleme yapılmıştır. Dönem sonlarında öğrencilere dersi ve dersin öğretim üyesini 

değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan anketler, bölümde de 

gerçekleştirilmektedir. Bölümün derslerinin eğitim-öğretim amaçlarına ulaşması, öğrenci ve 

toplumun ihtiyaçlarına cevap vermesi noktasında ders içerikleri her yıl güncellenmektedir.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi 

amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversitemizde mezun izleme sistemi bulunmaktadır. Mezun 

öğrencilerimize yönelik anketler yapılmaktadır. Öğrenci işleri tarafından da mezun 

öğrencilere diploma verilirken çalışma durumları işlenmektedir.  

A.5. Uluslararasılaşma  



Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini yönetmeli, 

organizasyonel yapılanmasını oluşturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak izleyerek 

değerlendirmelidir.  

 

A.5. Uluslararasılaşma  OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir.   

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler 

Ofisi koordinatörlüğünce yürütülmektedir.  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir.   

Değerlendirme: Bölümde uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler 

Ofisi koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Bölümde değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş olmakla birlikte bu programlardan yararlanan 2025 yılında öğrenci 

bulunmamaktadır.  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik 

planlamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde uluslararası değişim programından faydalanan toplam öğrenci 

sayısı 26 kişidir.   

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  

Kurum, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; 

öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin ve toplumun 

ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak değerlendirmeli ve 

güncellemelidir. 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1. Programların Tasarımı, OLGUNLUK DÜZEYİ 



Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve 

ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme:  Bölümün program tasarım ve onay süreci Üniversite genelinde uygulanan 

Kalite Güvence Yönergesi kapsamında paydaş görüşü alınarak yapılmaktadır. Bu kapsamda 

Bölümde süreç mevzuata uygun bir şekilde işlediği kanaatine varılmıştır. 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Programın ağ sayfasında ders planına göre dersler zorunlu, seçmeli ve 

üniversite seçmeli olarak ayrılmaktadır. Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri 

ders arasında uyumun sağlanmasına yönelik kanıtlar bölüm sayfasında yer 

almaktadır.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 

1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümün temel eğitim amaçları belirlenmiş ve ağ sayfasında ilan edilmiştir.  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders 

tasarımı 

1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 

Değerlendirme: Staj ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri 

belirlenmiş olup Ders Bilgi Paketlerinde yayınlanmıştır.  

 



 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 

1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, 

kural ve göstergeler oluşturulmuştur. 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde 

tanımlanmış, bölüm bazında Bologna temsilcisi seçilmiş ve Kalite Güvence Yönergesi ile 

güvence altına alınmıştır. 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin 

yönetimi 

1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve 

kuralara uygun yönetilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümün ders planı ve her bir ders içeriğine ağ sayfasından 

ulaşılabilmektedir. Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir.  

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve 

Değerlendirme) 

Kurum, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve 

yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Kurum, 

öğrenci kabulleri, diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına 

yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan edilmiş kuralları tutarlı şekilde 

uygulamalıdır 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri 

tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde dersler kapsamında staj ve laboratuvar uygulamaları ve etkinlikler 

yapılmaktadır. Bölümde staj ve laboratuvar uygulamaları için uygulama sınavı yapılmaktadır.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 



Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir. Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının ders kazanımları ve 

program yeterlilikleriyle ilişkilendirildiğini, öğrenci iş yükünü temel aldığını gösteren ders 

bilgi paketleri,  bölümün web sayfasında bulunmaktadır. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki 

öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi 

1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümlere öğrenci genel olarak Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 

sonucunda yerleştirilmekte, bununla birlikte Dikey Geçiş Sınavı (DGS) sonucunda ve 

Yabancı uyruklu öğrenciler kayıt yaptırmaktadır. Yatay geçiş yoluyla başarı puanına veya 

merkezi yerleştirme puanına göre kayıt yapılabilmektedir. Öğrenciler kayıt yaptırdığı tarihten 

itibaren veya kayıt dönemi sonrası eğitim öğretim başlangıcından itibaren iki hafta içerisinde 

dilekçe, not durum belgesi ve ders içerikleri ile başvuru yaparak daha önce almış olduğu 

derslerden eğitim öğretim komisyonu ve Yönetim Kurulu kararı sonrası muaf olabilmektedir. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4.Yeterliliklerin sertifikalandırılması 

ve diploma 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına 

ilişkin kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde öğrenci mezuniyeti üniversite genelinde belirlenen kriterler ve 

ilgili mevzuata göre yapılmaktadır. 240 AKTS’yi tamamlayan öğrenciler mezuniyet 

kriterlerini yerine getirdiği takdirde mezun olmaktadır. 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

Kurum, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini 

yürütmek için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme 

olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir olmasını güvence altına almalıdır. 



Kurum öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri 

sağlamalıdır. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümdeki derslikler, laboratuvar ile bilgisayar laboratuvarı gibi alanların 

kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan eğitimde kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme 

Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin şekilde yürütülmesi için esnek 

bir platform sağladığı anlaşılmaktadır. Bölümde laboratuvar ve dersliklerin artırılması ve 

ergonomik yapısının iyileştirilmesi gelişime açık bir yön olarak ifade edilebilir.  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

Değerlendirme: Bölümde 1. sınıftan itibaren her sınıf için bir akademik danışman 

atanmaktadır. Ayrıca öğretim elamanı tarafından görüşme saati belirlendiği belirtilmektedir. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı 

yapılmıştır.  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat 

eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

Değerlendirme: Fakültedeki derslikler ile bilgisayar laboratuvarı, kantin gibi diğer alanların 

ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Bununa birlikte yeterlilikleri ya da 

geliştirilmeleri yönünde yapılan faaliyetlere yönelik bir kanıt sunulmamıştır. Bölümün 

merkez kampüste bulunmaması öğrencilerin merkez kütüphane gibi merkezlere katılımını 

olumsuz etkileyebileceğinden geliştirilmesi gereken bir yön olarak kabul edilebilir. 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  1 2 3 4 5 



 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve adil erişimine 

ilişkin planlamalar bulunmaktadır.   

Değerlendirme: Bölümde engelli öğrenci bulunmamaktadır.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilir ve 

bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversitemizin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı sitesinde 

fakültemizin de dâhil olduğu spor müsabakaları ile ilişkin duyurular yer almaktadır. Bölüm 

bazında bir öğrenci kulübü bulunmamaktadır. Öğrenci kulübünün açılması ile birlikte bu tür 

faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

B.4. Öğretim Kadrosu 

Kurum, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi 

ile ilgili tüm süreçlerde adil ve açık olmalıdır. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine 

ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek 

için olanaklar sunmalıdır. 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 
1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları 

izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Değerlendirme: Hemşirelik bölümü öğretim kadrosunda 4 profesör, 3 doçent, 9 doktor 

öğretim üyesi, 5 öğretim görevlisi ve 4 araştırma görevlisi bulunmaktadır. Ders 

planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve 

uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular 

izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler 



alınmaktadır. 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının kendi uzmanlık alanlarında yetkinliklerini 

ortaya koyan ve geliştiren kongre vb. çeşitli faaliyetler gerçekleştirdikleri görülmekte olup 

bölümün güçlü yanı olarak değerlendirilmektedir.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik 

ve ödüllendirme 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve 

şeffaf biçimde oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversite genelindeki görev süresi tamamlanan doktor öğretim üyelerinin 

yeniden atanma süreçlerinde atanma süresinin yayın performansına göre belirlenmesi 

uygulaması Bölümde de geçerli olduğu görülmüştür.  

 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

Kurumun araştırma sürecinin değerlendirmesinin yapılması beklenmektedir. Araştırma süreci 

kurumun sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından 

gerçekleştirileceğinin belirlendiği, araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin 

nitelik ve nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan sonuçların kontrol edilerek 

ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele alınmalıdır. 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde araştırma süreçlerinin yönetimi BAP ve TÜBİTAK ile diğer 

kurum ve kuruluşların yapısında belirtilen süreçlere göre yürütülmektedir. 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun 

nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır. 



Değerlendirme: Bölüm bazında dış kaynaklı proje bulunmaktadır. Bu durum gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir. 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkânlar 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Bölümün doktora programı ve doktora sonrası imkânları 

bulunmamaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır. 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

Değerlendirme: Bölüm öğrencilerinin 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı kapsamında 2025 yılı Kasım ayında 42 adet proje başvurusu 

gerçekleşmiştir. 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 
1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma 

faaliyetlerine yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

C.3. Araştırma Performansı  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi 

ve değerlendirilmesi 
1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek 

üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Bölüm öğretim elemanlarının akademik faaliyetlerine web sayfasındaki 

akademik kadro sayfasından ulaşılabilmektedir. Belirli aralıklarla AKAPEDİA sistemi 



üzerinden öğretim üyeleri faaliyetlerini güncellemektedir. 

 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme 

performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA 

üzerinde yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup bölümde de aynı sistem üzerinden 

izlenmektedir.  

D. TOPLUMSAL KATKI  

Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda 

yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmelidir. Bu faaliyetler 

için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar oluşturmalı ve bunların etkin şekilde kullanımını 

sağlamalıdır 

 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin 

yönetimi 
1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve 

organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 Değerlendirme: Bölüm akademisyenleri tarafından topluma yönelik faaliyetler 

planlanmaktadır.  

 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik 

ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 



bulunmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

Kurum, toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetleri periyodik 

olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir. 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 
1 2 3 4 5 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SONUÇ 

 

Bölümün güçlü yanları olarak mevcut öğretim elamanlarının alanında uzman olması, aktif 

öğrenmeye yönelik olarak ders uygulamaların bulunması, yaz staj uygulamalarının alana özgü 

sahada gerçekleştirilmesi, paydaş katılımının yeterli düzeyde olması, ölçme ve değerlendirme 

sisteminde uygulama sınavlarına yer verilmesi, Bölüm Öz Değerlendirme Raporu için öğrenci 

temsilcinin de bulunduğu bir takım oluşturulmuş olması sayılabilir. 

Gelişmeye açık yönler arasında ise mevcut öğretim elaman sayının yetersiz olması, bölümde 

uluslararası değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar 

yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmiştir. Öğrenci kulübünün olmayıp 

kulübün açılması ile ilgili çalışmaların yapılması gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 Ayrıca bölümün merkez kampüste bulunmaması öğrencilerin merkez kütüphane gibi 

merkezlere katılımını olumsuz etkileyebileceğinden geliştirilmesi gereken bir yön olarak 

kabul edilebilir. Bölüm bazında dış kaynaklı 1 tane Tüseb, 2 tane 1002, 1 tane 2237-A projesi 

bulunmaktadır.  

 


